
FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CAMPO ALEGRE/SC 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2022 

 
A Secretária Municipal de Administração, Sr.ª Eleonora Bahr Pessôa, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal 13.747 de 16 de abril de 
2021, resolve: 
 
HOMOLOGAR e ADJUDICAR nestes termos: 
Processo Nr.: 05/2022 
Modalidade: Dispensa de Licitação - Inciso II, Art. 75. da Lei 14.133/2021 
Data da Homologação: 22/12/2022 
 
Objeto: aquisição de computadores para uso no CRAS de Campo Alegre/SC. 
 
Fornecedores que apresentaram propostas: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

SW TEGNET INFORMATICA E TECNOLOGIA 
LIMITADA 

41.896.748/0001-00 R$ 11.027,00 

TEC MASTER INFORMATICA LTDA 07.592.607/0001-57 R$ 11.421,60 

CHRISTIAN PEROTONI LANDOWSKI 14.073.715/0001-89 R$ 12.762,00 

DISSUPRI DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS LTDA 02.195.389/0001-01 R$ 15.599,00 

 

Fornecedor declarado vencedor: 

FORNECEDOR CNPJ VALOR TOTAL  

SW TEGNET INFORMATICA E TECNOLOGIA 
LIMITADA 

41.896.748/0001-00 R$ 11.027,00 

 

Campo Alegre, 22 de dezembro de 2022. 

 

ELEONORA BAHR PESSÔA 
Secretária Municipal de Administração 

 

 


